МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Невинномысский энергетический техникум»

ПРИКАЗ

«Ijl»  января______ 2023 г. № ЛО
г. Невинномысск

О составе стипендиальной
комиссии

На основании Положения о стипендиальной комиссии ГБПОУ НЭТ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить стипендиальную комиссию на 2023 год в следующем
составе:

Председатель - Пальчикова Г.П., заместитель директора по
учебной работе

Зам. председателя - Некрусова В.И., главный бухгалтер

Члены комиссии: - Масалыкина Л.И., председатель профкома
- Мироненко О.Н., заместитель директора по

воспитательной работе
- Королева С.В., заведующая электротехнического

отделения, секретарь комиссии
- Дацко Т.А., заведующая тепломонтажного

отделения
- Сырман Артем студент группы 139
- Лымарева Алевтина, студентка группы 610

Директор И.Н. Минайло